2)	 Hämtat från Karnells konsoliderade reviderade finansiella information för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2022.
3)	 Hämtat från Karnells konsoliderade reviderade finansiella information för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2021.
4)	 Nettoskuld är ett oreviderat alternativt nyckeltal som inte är definierat enligt IFRS.

Utvalda poster från Koncernens kassaflödesanalys
   1 januari – 31 december

TSEK 20231) 20222) 20213)

Kassaflöde från den löpande verksamheten 132 728 56 736 19 138

Kassaflöde från investeringsverksamheten –189 176 –382 114 –191 330

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 97 530 223 461 273 573

1) Hämtat från Karnells konsoliderade reviderade finansiella information för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2023.
2) Hämtat från Karnells konsoliderade reviderade finansiella information för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2022.
3) Hämtat från Karnells konsoliderade reviderade finansiella information för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2021.

Utvalda poster från Koncernens proformaresultaträkning
   1 januari – 31 december

MSEK Karnell Förvärven
GAAP-

justeringar
Förvärvsrelaterade

justeringar
Proforma

resultaträkning

Nettoomsättning 1 103,3 203,9 – – 1 307,2

Rörelseresultat 132,6 41,7 1,3 –5,4 170,2

Periodens resultat 77,4 32,4 –0,7 –10,5 98,6

Specifika nyckelrisker för emittenten

Väsentliga riskfaktorer
specifika för emittenten

Väsentliga riskfaktorer som är specifika för emittenten och dess verksamhet omfattar bland annat följande riskfaktorer.

Risker relaterade till makroekonomiska faktorer som kan påverka efterfrågan på Karnells produkter och tjänster
Koncernbolagens industriella verksamheter påverkas av makroekonomiska faktorer, inklusive allmänna ekonomiska och
geopolitiska förhållanden. Koncernbolagen är beroende av att det finns efterfrågan på de produkter och tjänster som de säljer.
Merparten av koncernbolagen riktar sin försäljning mot andra företag (B2B) inom tillverkande industri, vilket innebär att efterfrågan

[…]

dessa poster uppgår till 103,3 MSEK. Totalt ökar avskrivning-
arna med 9,3 MSEK, fördelat på immateriella anläggnings
tillgångar om 9,1 MSEK och materiella anläggningstillgångar
om 0,2 MSEK.

Not 4: Proformajustering avseende räntekostnader för
förvärv som delvis finansierats med externa lån. Den totala
lånesumma som tagits upp för dessa förvärv uppgår till
155,1 MSEK, bestående av två lån om totalt 85,0 MSEK samt
ett lån i EUR om 6,3 MEUR som omräknats till Riksbankens
EUR/SEK-kurs per den 1 januari 2023, 11,1283. Räntekostnaden
beräknas för perioden fram till Förvärven har genomförts
som om finansieringen togs upp den 1 januari 2023. Den ränta
som har använts är samma ränta som gällde för Koncernens
finansiering under respektive period. Totalt ökar räntekostna-
derna med 8,1 MSEK.

Not 5: Till följd av proformajusteringarna minskar det
beskattningsbara resultatet, vilket gett upphov till en positiv
skatteeffekt om totalt 3,8 MSEK.

Proformaresultaträkning för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2023

Proformajusteringar

(MSEK)

Karnell
1 jan–31 dec 2023

IFRS Förvärven
GAAP-

justeringar Not

Förvärvs-
relaterade

justeringar Not

Koncernen,
proforma

1 jan – 31 dec 2023

Nettoomsättning 1 103,3 203,9 1 307,2

Förändring av varulager 6,9 3,0 9,9

Övriga rörelseintäkter 8,6 0,7 9,3

1 118,9 207,5 1 326,4

Råvaror och förnödenheter –485,1 –83,2 –568,4

Personalkostnader –323,2 –44,5 –367,7

Övriga externa kostnader –121,9 –32,2 8,2 1. 3,9 2. –142,0

Av- och nedskrivningar på materiella
anläggningstillgångar

–28,7 –5,8 –0,2 3. –34,8

Av- och nedskrivningar på
nyttjanderättstillgångar

–23,2 –7,0 1. –30,2

Av- och nedskrivningar på
immateriella anläggningstillgångar

–4,1 –9,1 3. –13,2

Rörelseresultat 132,6 41,7 1,3 –5,4 170,2

Finansiella intäkter 18,7 0,3 19,0

Finansiella kostnader –41,8 –1,1 –2,2 1. –8,1 4. –53,1

Resultat före skatt 109,5 41,0 –0,9 –13,5 136,1

Skatt på periodens resultat –32,1 –8,5 0,2 5. 3,8 5. –36,6

Periodens resultat 77,4 32,4 –0,7 –9,7 99,4

Inbjudan till teckning av aktier i Karnell Group AB (publ)

Proformaredovisning

84

Tilläggsinformation om EBITA
EBITA beräknas som rörelseresultat före av- och nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar. Syftet är att mäta det
underliggande resultatet från den löpande verksamheten, oberoende av av- och nedskrivningar på immateriella anläggnings
tillgångar. Eftersom EBITA är ett viktigt resultatmått för Koncernen har EBITA även beräknats på proformaresultatet för att illustrera
den hypotetiska koncernens EBITA.

(MSEK)

Karnell
1 jan – 31 dec 2023

IFRS Förvärven
GAAP-

justeringar

Förvärvs-
relaterade

justeringar

Koncernen,
proforma

1 jan – 31 dec 2023

Rörelseresultat 132,6 41,7 1,3 –5,4 170,2

Av- och nedskrivningar på immateriella
anläggningstillgångar

4,1 9,1 13,2

EBITA 136,7 41,7 1,3 3,7 183,4

Specifikation av enskilda förvärvs påverkan på proformaresultaträkningen för räkenskapsåret som
avslutades den 31 december 2023

(MSEK)

Suomen Tekniik-
kapalvelu Oy

1 jan –
31 jan 2023

(oreviderat)

Vagnsteknik i
Karlshamn AB

1 jan – 30 sep
2023

(oreviderat)

Plalite Ltd
1 jan – 31 dec

2023
(oreviderat)

Sähkö-
Jokinen Oy

1 jan – 31 dec
2023

(oreviderat)

2023 års
transaktioner

totalt
(oreviderat)

Nettoomsättning 5,0 44,7 56,6 97,7 203,9

Förändring av varulager 3,1 0,7 –0,9 3,0

Övriga rörelseintäkter 0,3 0,3 0,7

Totala intäkter 5,0 48,2 57,3 97,1 207,5

Råvaror och förnödenheter –1,5 –25,0 –9,6 –47,1 –83,2

[…]

utgörs främst av valutarisk och ränterisk.

Valutarisk
Valutarisk är risken för att verkligt värde eller framtida kassaflöden
från ett finansiellt instrument fluktuerar, på grund av förändring i
utländska valutakurser. Den främsta exponeringen härrör från omräk-
ningen av tillgångar och skulder i utländska valutor samt i omräk-
ningen av utländska verksamheters tillgångar och skulder till moder-
bolagets funktionella valuta, omräkningsexponering. Koncernen har
inga derivat eller liknande för att säkra denna exponering men en
naturlig säkring finns i viss utsträckningen genom att den externa
finansiering som tas upp vid förvärv som görs i EUR också tas upp
i samma valuta.

Valutarisker finns också i koncernens försäljning och inköp i
utländska valutor, transaktionsexponering. Koncernen valutasäkrar
inte några flöden utländska valutor men effekterna av valutakurs
förändringar reduceras genom att inköp och försäljning ofta sker i
samma valuta. I koncernens resultat återfinns valutakursdifferenser
om 476 TSEK (2022: 8 492, 2021: -972). EUR är den valuta som Karnell
är mest exponerad mot. Se nedan för effekter som fluktuationer i EUR
skulle medföra.

Känslighetsanalys, påverkan
TSEK Δ € EBT

Eget
kapital

2023 +5% 4 935 10 212

–5% –4 935 –10 212

2022 +5% 3 378 6 439

–5% –3 378 –6 439

2021 +5% 1 515 2 529

–5% –1 515 –2 529

Inbjudan till teckning av aktier i Karnell Group AB (publ)

Noter

F-27

Ränterisk
Ränterisk är risken för att ett verkligt värde eller framtida kassaflöden
från ett finansiellt instrument varierar på grund av förändringar i mark-
nadsräntor. En betydande faktor som påverkar ränterisken är ränte-
bindningstiden. Utöver eget kapital finansieras även koncernens verk-
samhet med extern upplåning från kreditinstitut. Denna upplåning
löper med rörlig ränta baserad på en referensränta med ett visst
marginalpåslag. Ökade marknadsräntor leder således till ökade
räntekostnader för koncernen. Vid en ökning av räntan med en

[…]

Materiella anläggningstillgångar 31 063

Varulager 24 745

Kortfristiga fordringar 8 596

Likvida medel 6 511

Uppskjuten skatt –

Långfristiga skulder –22 995

Kortfristiga skulder –14 485

Netto identifierbara tillgångar och skulder 34 038

Kontant köpeskilling 133 118

Villkorad tilläggsköpeskilling –

Köp-/säljoption 2 284

Total köpeskilling 135 402

Förvärvade nettotillgångar 34 038

Kundrelationer 30 383

Uppskjuten skatteskuld –6 077

Goodwill 77 058

135 402

Påverkan koncernens likvida medel

Kontant ersättning –133 118

Förvärvade likvida medel 6 511

Netto likvida medel –126 607

Inbjudan till teckning av aktier i Karnell Group AB (publ)

Noter

F-30

Not 24 	 Resultat per aktie

Beräkningen av resultat per aktie före utspädning beräknas genom att årets resultat divideras med det vägda genomsnittliga antalet utestående
stamaktier i perioden. Vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning tillkommer de potentiella stamaktier vilka de utestående optionerna
motsvarar till den del de ger upphov till en utspädningseffekt. Detta är fallet om emissionen av aktierna enligt villkoren i programmet skulle leda till
en emission till en lägre kurs än genomsnittskursen av utestående stamaktier under perioden.

TSEK 2023 2022 2021
Årets resultat från kvarvarande verksamheter 77 369 38 228 15 266

Justeringar –   –   –

Årets resultat från kvarvarande verksamheter för beräkning före och efter utspädning 77 369 38 228 15 266

Årets resultat från avvecklade verksamheter –   –   –5 593

Justeringar –   –   –

Årets resultat från avvecklade verksamheter för beräkning före och efter utspädning –   –   –5 593

Viktat antal stamaktier före utspädning 41 133 33 672 21 941

Utspädningseffekt optioner 1 550 994 476

Viktat antal stamaktier efter utspädning 42 684 34 666 22 417

Resultat per aktie från kvarvarande verksamheter, före utspädning (SEK) 1,88 1,14 0,70

Resultat per aktie från kvarvarande verksamheter, efter utspädning (SEK) 1,81 1,10 0,68

Resultat per aktie från avvecklade verksamheter, före utspädning (SEK) – – –0,25

Resultat per aktie från avvecklade verksamheter, efter utspädning (SEK) – – –0,25

Not 25 	 Poster som inte ingår i kassaflödet

Justeringar för icke kassapåverkande poster i kassaflödet 2023 2022 2021
Av- och nedskrivningar 55 980 39 095 25 226

Övrigt 5 366 5 403 –

Valutakursdifferenser 3 030 8 912 –871

Totalt 64 376 55 094 24 355

Avstämning av skulder som härrör från finansieringsverksamheten
 Icke kassaflödespåverkande förändringar

Förändringar av skulder
hänförliga till finansierings-
verksamheten 1 jan 2023 Kassaflöden

Rörelse-
förvärv

Nya leasing-
kontrakt

Valutakurs-
differenser 31 dec 2023

Skulder till kreditinstitut 311 385 55 106 6 955 – 2 583 376 030

Övriga räntebärande skulder 28 123 –28 123 – – – 0

Leasingskuld 81 200 –23 364 9 868 343 60 68 107

Skulder härrörande från
finansieringsverksamheten 420 709 3 619 16 823 343 2 643 444 137

 Icke kassaflödespåverkande förändringar

Förändringar av skulder
hänförliga till finansierings-
verksamheten 1 jan 2022 Kassaflöden

Rörelse-
förvärv

Nya leasing-
kontrakt

Valutakurs-
differenser 31 dec 2022

Skulder till kreditinstitut 182 870 126 814 – – 1 702 311 385

Övriga räntebärande skulder 17 143 10 202 – – 778 28 123

Leasingskuld 54 787 –24 135 26 660 20 236 3 652 81 200

Skulder härrörande från
finansieringsverksamheten 254 799 112 881 26 660 20 236 6 132 420 709

Inbjudan till teckning av aktier i Karnell Group AB (publ)

Noter

F-31

Not 25  Poster som inte ingår i kassaflödet, forts.

 Icke kassaflödespåverkande förändringar

Förändringar av skulder
hänförliga till finansierings-
verksamheten 1 jan 2021 Kassaflöden

Rörelse-
förvärv

Nya leasing-
kontrakt

Valutakurs-
differenser 31 dec 2021

Skulder till kreditinstitut 76 498 94 103 12 034 – 235 182 870

Övriga räntebärande skulder 13 242 3 432 447 – 22 17 143

Leasingskuld 54 246 –18 300 16 256 2 170 415 54 787

Skulder härrörande från
finansieringsverksamheten 143 986 79 235 28 737 2 170 672 254 799